[bookmark: _GoBack]毕业生自愿不返校申请书
学  院：             学  号：
姓  名：             身份证号：
联系电话：

本人本着自愿的原则，并征得家长同意，特向学校申请不返校办理毕业离校相关手续。
本人已经认真学习学校关于毕业生离校的相关规定，并知晓毕业离校相关注意事项。毕业离校相关手续和物品邮寄将委托他人和学校办理，在此期间若出现物品证书遗失、损坏等问题，责任自负。
特此申请，请批准！

申请人签名（手写）：
     申请人家长签名（手写）：
                申请人家长联系方式：
      申请日期：

（注：此表填完后拍照发给辅导员）